



ALESSANDRO DOS SANTOS MENEZES EIRELI

CNPJ: 32.968.741/0001-57

Inscrição Estadual: 00000005299900

RUA DOURADOS, 1776, , AREA ESPECIAIS, ARIQUEMES, RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
510	SUCO 390 ML C/ AGUA	1	UNID	9,99	9,99
7897569700044	AGUA MIN LINDAGUA COM GAS 500 ML	1	CX	3,5	3,50
7897569700044	AGUA MIN LINDAGUA COM GAS 500 ML	1	CX	3,5	3,50
1	REFEICAO POR KG	0,38	KG	79,99	30,40
1	REFEICAO POR KG	0,6	KG	79,99	47,99
1	REFEICAO POR KG	0,31	KG	79,99	24,80
1	REFEICAO POR KG	0,215	KG	79,99	17,20
1	REFEICAO POR KG	0,62	KG	79,99	49,59
1	REFEICAO POR KG	0,57	KG	79,99	45,59
7892840812850	H2O LIMONETO	1	UNID	6	6,00
7894900525007	AGUA CRYSTAL S/GAS	1	UNID	3	3,00
1	REFEICAO POR KG	0,98	KG	79,99	78,39
1	REFEICAO POR KG	0,865	KG	79,99	69,19
1	REFEICAO POR KG	0,335	KG	79,99	26,80
7898007220162	AGUA /S GAS PURAGUA	1	UNID	3	3,00
7898007220162	AGUA /S GAS PURAGUA	1	UNID	3	3,00
301013110	COCA COLA LATA 350ML	1	UNID	5	5,00
Qtd. Total de Itens					17
Valor Total R\$					426,94
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO
					NaN
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R\$					129,71
INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE					
Valor Aprox Tributos Federal R\$ 129,71 30,38%, Estadual R\$ 0,00 0%, Municipal R\$ 0,00 0% Fonte IBPT.					
EMISSION NORMAL					
Número: 34066 Série: 2 Data de Emissão: 27/10/2023 13:38:52 - Via Consumidor					
CHAVE DE ACESSO					
1123 1032 9687 4100 0157 6500 2000 0340 6610 1666 4012					
CONSUMIDOR					
CPF: 037.338.311-87 - Consumidor - 037.338.311-87					
Protocolo de Autorização: 311230194330170 27/10/2023 13:38:52					
Ambiente de Produção		Versão XML: 4.00		Versão XSLT: 1.14	